
ZARZĄDZENIE NR 126/2015
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowej użytkowej przeznaczonej do oddania
w najem w trybie bezprzetargowym na okres do lat 10, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Nowe 

Miasto Lubawskie.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.), art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2015 r. poz.782 ze zm.), Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do oddania w najem w trybie bezprzetargowym na okres do lat 10, nieruchomość 

lokalową użytkową wymienioną w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz zostaje podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni od dnia 27 sierpnia 2015 r. do dnia 

16 września 2015 roku.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Inwestycji i Mienia Komunalnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 55233317-52C4-41C8-AA50-552407E5F9D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 126/2015
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Wykaz nieruchomości lokalowej użytkowej, przeznaczonej do oddania w najem w trybie bezprzetargowym na okres do lat 10, stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Lp. Nr 
działki

Pow. 
działki 
w m2

Numer KW Położenie Opis i przeznaczenie nieruchomości 
lokalowej użytkowej

Forma oddania 
nieruchomości , okres

Wysokość czynszu 
najmu, termin 
płatności

1. 180
(obr.9)

0,0236 ha EL1N/00020440/4 ul. 3 Maja 2 Lokal użytkowy o pow.15,95 m2, 
położony na parterze budynku, 
przeznaczony na prowadzenie 

działalności o charakterze 
centrotwórczym i nieuciążliwym.

Najem nieruchomości 
w trybie bezprzetargowym, 
na okres do lat 10 - 
Uchwała Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lub. , 
nr X/67/2015 z dnia 
18 sierpnia 2015 r.

1.672,08 zł brutto 
miesięcznie, płatne 
w terminie do 
10 dnia każdego 
miesiąca .

Kwota czynszu najmu podlegać będzie corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszanych przez Prezesa GUS.

Id: 55233317-52C4-41C8-AA50-552407E5F9D0. Przyjęty Strona 1




